

875 / 2025

insGraf®**Dodávateľ :**

INSGRAF s.r.o.
Kráľovská 8
927 01 Šaľa
SLOVENSKO
Zapísané v obch. registri Okresného súdu Trnava,
oddiel: Sro, vložka číslo: 31277/T
Banka : ČSOB a.s. Šaľa
SWIFT : CEKOSKBX
Faktúru vyhotovil : Lucia Prváková

IČO: 47078839
DIČ: 2023737452
IČ DPH: SK2023737452

Fakturačná adresa:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Vajanského nábr. 3
81421 Bratislava

IČO: 00603147 DIČ: 2020804170
IČ DPH:

Faktúra číslo :

2503148

Objednávka číslo : 202503022

Doručovací adresa:

Materská škola

Ulica 29. augusta 6

81107 Bratislava-Staré Mesto

Vaše zákaznícke číslo: 22

MIESTNY ÚRAD MESTSKÉJ ČASTI BRATISLAVA - STARÉ MESTO	
DOŠLO DŇA: 28-03-2025	3
ČÍSLO: 3	ČÍSLO SPISU:
PRÍLOHY:	VYBAVUJE:

Dátum vyhotovenia	Deň zdaniteľného plnenia	Dátum splatnosti
27-03-2025	27-03-2025	10-04-2025
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Číslo účtu : 4017799195/7500		
IBAN : SK82 7500 0000 0040 1779 9195		
Suma k úhrade : 518,30		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2503148	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturuje Vám na základe objednávky zo dňa 06-03-2025 :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	542094	Mozaika k motorickým cvičeniam	2	ks	31.63	38.90	23 %	63,25	14,55	77,80
2	200203	Manipulačná hra - Boulcolor	1	ks	29.19	35.90	23 %	29,19	6,71	35,90
3	815147	Puzzle čísla	1	ks	4.88	6.00	23 %	4,88	1,12	6,00
4	815148	Puzzle s otvorom Hasiči	1	ks	13.74	16.90	23 %	13,74	3,16	16,90
5	200184	Hra - Ritmicolor	1	ks	31.63	38.90	23 %	31,63	7,27	38,90
6	542127	Magnetický labyrint - autíčko	1	ks	7.89	9.70	23 %	7,89	1,81	9,70
7	531028	Magnetický labyrint - Korytnačka	1	ks	19.43	23.90	23 %	19,43	4,47	23,90
8	542128	Magnetický labyrint - lienka	1	ks	8.86	10.90	23 %	8,86	2,04	10,90
9	069004	Kocky obľátky mix 170 dielov	1	ks	55.20	67.90	23 %	55,20	12,70	67,90
10	254057	Sady oblečenia pre bábiku - dievčatko	1	ks	44.63	54.90	23 %	44,63	10,27	54,90
11	309120	Gulôčková dráha - hrací kútik	1	ks	47.07	57.90	23 %	47,07	10,83	57,90
12	542141	Sada malého zubára	1	ks	14.55	17.90	23 %	14,55	3,35	17,90
13	200187	Posilňovanie zrakovej percepcie - tvary	1	ks	25.12	30.90	23 %	25,12	5,78	30,90
14	023291	Stavebnica Plus-Plus Postavme si dinosaurov	1	ks	28.37	34.90	23 %	28,37	6,53	34,90
15	023288	Stavebnica Plus-Plus Nauč sa stavať ABC&123	1	ks	27.56	33.90	23 %	27,56	6,34	33,90

Základ pre DPH 23% 421,38

DPH 23% 96,92

Celková suma s DPH

518,30

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

518,30



Faktúra číslo :		2503148
Objednávka číslo :	202503022	Dodací list číslo :
Strana 2 / 2		

Fakturujeme Vám na základe objednávky zo dňa 06-03-2025 :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
------	-------------	-------	----------	----	--------------------	------------------	-------	---------------	-----	--------------

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.